LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 469
StandNr: 38 24. Oktober 2021  10:22
Köhn, Gerhard #469 RH KKV Hunstig
12345
6
7
89101112
131415161718
1920
21
222324252627282930
Ergebnis: 309.1 (297)
Serien: 104.1 101.1 103.9
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 283 (21.), 261 (30.), 260 (20.)
beste Teiler: 32.6 (6.), 38.9 (10.), 53.0 (27.)
Trefferlage: 0.72 mm links,  0.53 mm tief
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.17,  vertikal: 1.04
12345
6
7
8910
Serie 1:
  10.5 *   10.5 *   10.7 *   10.1   10.4 *
  10.8 *   10.1   10.1   10.1   10.8 *
beste Teiler: 32.6 (6.), 38.9 (10.), 59.9 (3.)
Trefferlage: 0.84 mm links,  0.60 mm tief
Streuwert: 0.86,  horizontal: 0.63,  vertikal: 1.04
1112
131415161718
1920
Serie 2:
  10.1   10.3 *   10.2 *   10.0   10.2 *
  10.0   10.3 *   10.1   10.0    9.9
beste Teiler: 161.2 (12.), 174.2 (17.), 187.9 (15.)
Trefferlage: 0.42 mm links,  1.11 mm tief
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.70,  vertikal: 0.84
21
222324252627282930
Serie 3:
   9.8   10.6 *   10.2 *   10.6 *   10.7 *
  10.4 *   10.7 *   10.7 *   10.3 *    9.9
beste Teiler: 53.0 (27.), 54.2 (28.), 61.8 (25.)
Trefferlage: 0.90 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 0.97,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.93
gedruckt am: 24. Oktober 2021 10:37 ID: D433B84C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH